
1 

 

 

SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THÁM 

 

Số 21/QĐ - HHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

 

             Đức Trọng, ngày 31 tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ 

 tại trường THPT Hoàng Hoa Thám 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THAM  

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ - CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về việc 

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự 

nghiệp công lập; Thông tư 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ về hướng 

dẫn một số nội dung của Nghị định 04/2015/NĐ-CP về việc thực hiện dân chủ trong 

hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ GD 

& ĐT Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ –HHT ngày 25/2/2021 của Hiệu trưởng trường 

THPT Hoàng Hoa Thám về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ tại trường THPT 

Hoàng Hoa Thám; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại 

Điều lệ trường trung học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9 /2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ tại trường THPT 

Hoàng Hoa Thám  gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo.  

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai và tổ chức thực 

hiện quy chế dân chủ tại THPT Hoàng Hoa Thám đến toàn thể nhà giáo, cán bộ quản 

lý giáo dục và người lao động. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các tổ chuyên môn, văn phòng, các 

tổ chức đoàn thể trong trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;             

- Lưu: VT. 

      

                                                                                                                                                                                                             

 

 

 



2 

 

 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO 

Thực hiện quy chế dân chủ tại trường THPT Hoàng Hoa Thám  
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-HHT ngày 31 tháng 01 năm 2022  

của Hiệu trưởng trường THPT Hoàng Hoa Thám ) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ GHI CHÚ 

1 Lê Văn Trung Hiệu trưởng Trưởng ban 
 

2 Trần Ngọc Toản 

 
CTCĐCS Phó Trưởng ban 

 

3 Võ Hùng Phi 
Phó Hiệu 

trưởng 
Phó Trưởng ban 

 

4 Trần Thị Thanh Nga TTCM Ủy viên 
 

5 Trần Thị Thủy 
PCT CĐ - 

TTCM 
Ủy viên 

 

6 Nguyễn Huy Hà TTCM Ủy viên 
 

7 Nguyễn Đức Hòa TTCM Ủy viên 
 

8 Hoàng Thị Diên TTHC Ủy viên 
 

9 Hồ Thị Lan TB TTND Ủy viên 
 

10 Lê Thị Hạnh TVTL-CTXH Ủy viên 
 

11 Phạm Minh Tuyên 
BT ĐT - 

TKHĐ 
Ủy viên 

 

 


